

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
obchodní zákoník

Č.j.: KRPU-192333- /ČJ-2012-0400VZ

Článek I. Smluvní strany

Objednatel

Název:

Sídlo - ulice, číslo:

Sídlo - PSČ, město:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu / kód banky:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon, fax:

E-mail:

**Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i „KŘP ÚK“)**

Lidické nám. 899/9

401 79 Ústí nad Labem 2

75151537

CZ75151537

Česká národní banka Ústí nad Labem

916-1546-881/0710

Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy majetku
Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje

Ing. Alžběta Bublová, odbor správy majetku Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179

974 423 342, 974 423 362, fax - 974 427 086

krpul.osnm@mvcv.cz

Zhotovitel

Název:

Sídlo - ulice, číslo:

Sídlo - PSČ, město:

Obchodní rejstřík:

Identifikační číslo:

Daňové identifikační číslo:

Banka:

Číslo účtu / kód banky:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon a fax:

E-mail:

NATURTEP, spol. s r.o.

Na Lučinách 10

417 12 Proboštov

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 25432,
datum zápisu 8. února 2008

27347311

CZ27347311

ČSOB, a.s. – pobočka Teplice

219484361/0300

Petr Macháček, jednatel společnosti

Petr Macháček, jednatel společnosti

NATURTEP spol. s r.o.

Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov

+420 605 820 951,

naturtep@naturtep.cz

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 20. září 2012

V souladu s ustanovením čl. XI. odst. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPU-192333//ČJ-2012-0400VZ uzavřené dne 20. září 2012 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě na stavební práce „Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Obvodní oddělení policie Žatec – oprava střechy“, která se mění takto:

III. Cena díla

Na základě požadavku Odboru rozvoje města, úseku památkové péče Městského úřadu Žatec bylo nutné nainstalovat dřevěná střešní okna namísto oken plastových, čímž se původní smluvní cena za zhotovení díla **n a v y š u j e o částku 30.487,83Kč bez DPH, tj. 36.585,40Kč včetně DPH.**

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (1) stejnopis zhotovitel.

Přílohy dodatku č. 1: - stavební rozpočet
- závazné stanovisko MěÚ Žatec

V Dubí dne 27.11.2012

V Ústí nad Labem dne 27.11.2012

CELKOVÁ CENA ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1. NA:

„KŘP ÚK, Obvodní oddělení policie
(OOP) Žatec – oprava střechy“

CELKOVÁ CENA V CZK BEZ DPH	30 487,83Kč
----------------------------	-------------

DPH 20% V CZK	6 097,57Kč
---------------	------------

CELKOVÁ CENA V CZK VČETNĚ DPH 20%	36 585,40Kč
-----------------------------------	-------------


NATURTEP spol. s r.o.

IČO: 27347311 DIČ: CZ27347311
Společnost je zapsaná v OR KS Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 25432

ZMĚNOVÝ LIST Č.1.

Stavba: OOP Žatec - oprava střechy, fasády a vnitřních interierů

Objekt:

Část:

P.č.	Kou cenik	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotko vá cena	Cena celkem
			Celkový součet				30 487,83
		3	Svislé a kompetní konstrukce				-2 219,43
1	011	314231165	Zdivo komínů a ventilací z cihel děrovaných dl.290mm pevnost P60 na MVC včetně spárování	m3	-2,980	5 400,00	-16 092,00
2	011	316381116	Komínové krycí desky tl.do 100mm z betonu tř.C12/15 až C 16/20 s přesahy 70mm	m2	-1,780	550,00	-979,00
X	011	314232415	Doplnění zdiva komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na SMS 10 Mpa	m3	1,259	6 350,00	7 994,65
X	011	349235859	Doplnění plošných soklových prvků do 150 mm	m2	7,980	754,00	6 016,92
3	011	340237212	Zazdívká otvorů pl.do 0,25m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl.přes 100mm	kus	7,000	120,00	840,00
		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				51 387,82
5	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,000	120,00	3 840,00
6	011	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	17,100	180,00	3 078,00
7	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	73,200	150,00	10 980,00
8	011	620471813	Nátěr základní penetrační pro akrylátové tenkovrstvé omítky	m2	73,200	20,00	1 464,00
9	011	620471821	Nátěr základní starého zdi pro vyrovnávací potěr	m2	-16,005	18,00	-288,09
10	014	622422521	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	73,200	180,00	13 176,00
11	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	73,200	15,00	1 098,00
X	014	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	132,500	146,00	19 345,00
X	014	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	21,600	42,10	909,36
12	014	629451112	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	-38,850	57,00	-2 214,45
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-13 224,30
X	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,500	55,00	687,50
X	011	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm	m2	7,200	215,00	1 548,00
X	011	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	6,800	228,00	1 550,40
X	011	973022241	Vysekání kapes ve zdivu soklu pro dozdívkou pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	18,000	205,00	3 690,00
X	011	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	14,000	115,00	1 610,00
24	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	-17,100	20,00	-342,00
25	013	978015261	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 50 %	m2	73,200	22,00	1 610,40
26	013	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-73,200	12,00	-878,40
27	013	999000000	Zhotovení hromosvodné soupravy kompletní s výchozí revizí	m2	-58,800	48,00	-2 822,40
28	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	-10,320	150,00	-1 548,00
29	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	-10,320	120,00	-1 238,40
30	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-10,320	250,00	-2 580,00
31	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 10 km	t	-309,600	11,00	-3 405,60
32	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,320	200,00	-2 064,00
34	013	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	-10,320	800,00	-8 256,00
35	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	-3,929	200,00	-785,80
		712	Povlakové krytiny				-193 018,50
36	712	712391587	Provedení povlakové krytiny střech přibití pásů hřebíky	m2	-58,800	30,00	-1 764,00
X	MAT	314115454	Pojistná izolace ONDULINE Ondubar	m2	499,200	58,00	28 953,60
37	MAT	314115460	hřebík do krytiny s velkou hlavou 02 2813 D 2,5 L 25 mm	kg	-5,330	80,00	-426,40
38	712	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	-388,000	14,00	-5 432,00
39	712	712400834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° ZKD vrstvu	m2	-388,000	1,50	-582,00
40	712	712400837	Odstranění krytiny střech do 30° z asfaltových šindelů lepených	m2	-470,340	19,00	-8 936,46
41	712	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	-215,320	50,00	-10 766,00
42	MAT	628331650	pás těžký asfaltovaný Extrasklobit Design barevný	m2	-100,809	123,00	-12 399,51
43	MAT	628111500	pás asfaltovaný typu A500 H	m2	-146,809	20,00	-2 936,18

Zákazka

44	MAT	628331610	pás těžký asfaltovaný	m2	-146,809	115,00	-16 883,04
45	712	712651111	Provedení povlakové krytiny střeš jednoduchých do 60° přibitím asfaltového šindele	m2	-470,340	298,00	-140 161,32
46	MAT	628220060	pás asfaltovaný typu V13	m2	-517,590	40,00	-20 703,60
47	712	998712102	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-2,454	400,00	-981,60
762 Konstrukce tesařské							-13 769,20
48	762	762313112	Montáž svorníků délky do 300mm	kus	-4,545	27,00	-122,72
49	MAT	309953100	šroub kotevní 14mm s maticí a podložkou	kus	-5,000	160,00	-800,00
50	762	762331812	Demontáž krovů vázaných z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	-13,000	41,00	-533,00
51	762	762332112	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného I do 50 m plochy do 224 cm2	m	-13,300	330,00	-4 389,00
52	762	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých z hrubých prken na sraz	m2	-16,320	50,00	-816,00
53	MAT	605120130	řezivo jehličnaté hranol jakost II nad 120 cm2	m3	-0,287	5 600,00	-1 607,20
54	MAT	605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	-0,449	5 200,00	-2 334,80
55	762	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	-16,320	24,00	-391,68
56	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	-0,736	600,00	-441,60
57	762	762811912	Vyříznutí části záklopů stropu plochy do 1m2	m2	-2,000	250,00	-500,00
58	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	t	-4,583	400,00	-1 833,20
763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony							-15 849,70
59	763	763161422	SDK podkroví s izolací a parozábranou oprava kce z profilů CD 2vrstvá desky GKF tl 15 mm	m2	-18,440	850,00	-15 674,00
60	763	998763302	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,502	350,00	-175,70
764 Konstrukce klempířské							-22 727,45
61	764	764222530	Oplechování Zn-Ti okapů tvrdá krytina rš 400 mm	m	-37,500	350,00	-13 125,00
62	764	764233530	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střeš rš 330 mm	m	23,150	270,00	6 250,50
63	764	764239530	Lemování komínů TiZn v ploše	m2	-5,400	1 050,00	-5 670,00
X	764	764222520	Střešní okapnice Ti Zn krytina tvrdá, živičná	m	27,300	341,00	9 309,30
X	764	764222590	Montáž oplechování TiZn okapnice tvrdá krytina	m	27,300	55,50	1 515,15
X	MAT	553496010	klobouček RHEINZINK leskle válcovaný 30 mm	kus	100,000	3,50	350,00
X	764	764233591	Montáž lemování TiZn plech zdi plochá střeš	m	46,500	72,90	3 389,85
X	764	764252215	Montáž Zn - háky půlkruhové	kus	10,000	32,00	320,00
64	764	764252503	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	-28,700	385,00	-11 049,50
65	764	764252511	Montáž Zn-Ti žlab podokapní půlkruhový	m	-28,700	103,00	-2 956,10
66	764	764252515	Montáž Zn-Ti žlab podokapní - háky půlkruhové	kus	-42,000	17,00	-714,00
67	MAT	553498590	hák žlabový opláštěný titanizinek 201-225, 333 mm	kus	-42,000	102,00	-4 284,00
68	764	764322830	Demontáž oplechování okapů tvrdá krytina rš 400 mm do 30°	m	-10,200	14,00	-142,80
69	764	764331831	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 45°	m	23,150	13,00	300,95
70	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	-28,700	19,00	-545,30
75	764	764521560	Oplechování Zn-Ti říms rš 400 mm	m	-15,500	259,00	-4 014,50
76	764	764522591	Montáž oplechování Zn-Ti říms do rš 330 mm	m	-15,500	44,00	-682,00
78	764	764991121	Hmoždinky do 12 mm do konstrukce z cihel	kus	-50,000	19,00	-950,00
79	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,060	500,00	-30,00
765 Krytiny tvrdé							212 806,15
80	765	765321810	Demontáž krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do sutí	m2	-470,540	8,00	-3 764,32
X	765	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu do 20°	m2	374,530	187,00	70 037,11
X	765	628650020	šindel asfaltový Bardofix, obdélník, červená	m2	499,200	204,00	101 836,80
X	765	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	124,670	248,00	30 918,16
X	765	765151041	Montáž krytiny bitumenové nárožní hrana ze šindelů	m	42,500	208,00	8 840,00
X	765	765151051	Montáž krytiny bitumenové úžlabí na plech oboustranně ze šindelů	m	22,200	128,00	2 841,60
X	765	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	5,242	400,00	2 096,80
766 Konstrukce truhlářské							30 493,92
81	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	-2,830	530,00	-1 499,90
82	MAT	611435050	okno plastové jednokřídlové OS 90x110 cm	kus	-10,000	4 700,00	-47 000,00
X	MAT	611435042	Okno dřevěné EURO 840mmx1040mm - nussbaum	kus	2,000	8 316,00	16 632,00
X	MAT	611435043	Okno dřevěné EURO 8960mmx820mm - nussbaum	kus	2,000	6 994,40	13 988,80
X	MAT	611435044	Okno dřevěné EURO 840mmx1080mm - nussbaum	kus	5,000	8 637,44	43 187,20
X	MAT	611435045	Krycí lišta okenní vnější přechodová s montáží	kus	9,000	540,00	4 860,00
83	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	30 168,10	325,82
784 Dokončovací práce - malby							-3 391,48
85	784	784411301	Pačkování vápenným mlékem se zčištěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	17,100	5,00	85,50

Zákazka

86	784	784447141	Malby latexové vyhlazení latexovým tmelem dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	-12,220	99,00	-1 209,78
87	784	784453621	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	-113,360	20,00	-2 267,20

Celkem změnový list č.1. bez DPH 20%**30 487,83**

DPH 20%

6 097,57**Celkem změnový list č.1. včetně DPH 20%****36 585,40**